> 4 AMME
DIATA' EBSECUTIVIT A
La presente deliberazione viene affissa 11 Maﬂ’zﬁdbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

RN

Deliberazione della Giunta Provinciale di Bénevqﬁto n. /Pa% del ﬁ 7 APR' 2003

Oggetto: Comando del sig. Michele Tangredi - dipendente cat. C — istruttore vigilanza -
presso il Consiglio Regionale della Campania. ,

L’anno Duemilatre il giorno RIEIASETIE del mese di ,Aqu\; L& presso la Rocca dei

Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento det Signori : '

1) On. Carmine NARDONE Presidente

2) Dott.  Rosario SPATAFORA. Vice Presidente

3) Dott.  Giuseppe  LAMPARELLI Assessore

4) Dott. Raffaele DI LONARDO Assessore

5) Sig.  Claudio PRINCIPE . Assessore ﬁﬂ SENTE

6) Dott. Giorgio C. NISTA ~ Assessore ] '

7) Rag. NunzioS. ANTONINO Assessore ’ RN

8) Dott.  Michele RAZZANO Assessore

9 PA  Mario BORRELLI Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L1’ Assessore proponente QQQ/\/\ULLQ/QM w

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore AA.GG. e Personale, istruita dal Rag. Antonio PICCIRIILLO
qui di seguito riportata,: N

VISTA la deliberazione n. 1006 del 13.03.2003 del Consiglio Regionale della Campania,
trasmessa con nota prot. n. 3044 del 25.03.2003 ed acquisita al protocollo generale dell’Ente in data
01.04.03 al n. 3371, con la quale tale organismo chiedeva I'utilizzo per un anno, in posmone di
comando, del dipendente Tangredi Michele;

VISTA la nota del 09.04.03, acquisita al protocollo di settore al n. 3763 del 10.04.2003, con la
quale 1l dipendente Tangredi Mlchele comunicava il proprio assenso alla richiesta del Consiglio
Regionale della Campania ;

CONSIDERATO che il Dirigente del Settore AA.GG. e Personale ha espresso parere
favorevole, alla concessione di detto comando

LETTOQ l’art. 72, del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;



Si propone, per le ragioni e considerazioni innanzi riportate © -
/ . |
e DI ACCOGLIERE la richiesta di trasferimento, in posizione di comando, fatta pervenire dal
Consiglio Regionale della Campania, per il dipendente Tangredi Michele, a far data dal 01.05.2003 e
per la durata di 12 (dodici) mesi;

e DI DEMANDARE al Dirigente Settore AA.GG. e Personale per 1 successivi provvedimenti
consequenziali,




1l sot“ia‘scritto, Dirigente propone alla Giunta Provinciale: -

Di approvare la suesposta relazione; - .
Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;
Li_ Il Dirigente

(Dott.ssa Aif@sﬂ;olamsso)

s e

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li Il Dirigente del Sett. Finanze e Controllo Economico
(Dott. Sergio MUOLLO)

LA GIUNTA
Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra,;
Su relazione del Presidente;
Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;
DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo,

1. DI ACCOGLIERE la richiesta di trasferimento, in posizione di comando, fatta pervenire dal
Consiglio Regionale della Campania, per il dipendente Tangredi Michele, a far data dal 01.05.2003
e per la durata di 12 (dodict) mesi,

2. DI DEMANDARE al Dirigente Settore AA.GG. e Personale per 1 successivi provvedimenti
consequenziali.



Verbale letto, confermato e sottoscritto J

‘ / |
IL SEGRETARIO/ ERALE ' IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio LLA) _ On Carmine NARDONE)

N. ﬁ,g (o Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

BENEVENTO F‘! 8 QPRe 2533

ILMESSO P ECRE:
T vl 5 b& '"t
/Q% (z;’”f_?z‘f i,.ilmé;!f‘f:;s ua’z

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data 1 8 nP Ro 2003 e lcontestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267. '

TANNELLA)
4

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi net termini di legge.

l ~§-MAG. 2003

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
, S(LV%CESEGRE‘_FARJQ CENERALE
M (Fto Dolt. Sergio MUOLLO)
| FASER
V
Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva at sensi del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267
. ~ GRS
il giorno -1 ?é% U L%é%

/Eé)lchlarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, li

[ RETARIO GENERALE '
%C%E‘ SHGRETAR y BENERAL & )

(ot ‘;‘I uolio)
Copia per <.2 QOE‘)Q ) : /
SETTORE _AA- Ca«@meQﬂ — . prot. .\

SETTORE il Q prot. n. /

SETTORE il (ZZ“L\}()?prot.n‘&, Woo 5 %\N‘:\JQ
Revisori dei Conti ' il // prot. n. ( (ST, (\’%

7

/ Nucleo di Valutazione il prot. n/ . g — g ») QS




. e
#f PROVINCIA di BENEVENTO 577
% Settore Affari Generali e Personale A C?; 4; @5.

Prot.n.. cooveeennn. Benevento,li...........coocuuveunnnn...

U.O.: Giunta/Consiglio

o,
\

‘AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o RAGIONERIA

SEDE

Oggetto: TRASMISSIONE DELIBERA DI G.P. N. 135 del 17.04.2003

Per quanto di competenza, si trasmette una copia delle delibera indicata in
oggetto, immediatamente esecutiva.

1L GENTE
Dr. Alfo Colarusso



